Администрация муниципального образования -
Тумское городское поселение

Клепиковского муциципального района
рАспоря}ItЕниЕ

от 10 июня 2019 г. J\b 2б
Об утверждении схемы

размещения нестационарных
торговых объектов

В соответствии с Федеральным Законом от 28. 12.2009 года Jф 38l _ ФЗ
<об основах государственного регулирования торговой деятельности в Рос-
сийскоЙ Федерации>>, Постановлением ПравитеJIъства Российской федерации
от 29.09. 2010г. }lЪ 772 <об утверждении правил включения нестационарных
торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, стро-
ениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схе-
му размещения нестационарных торговых объектов>>, Постановлением ко-
митета по р€ввитию предпринимательства, потребительского рынка и услуг
Рязанской области от 30. 06. 2010 г. J\b 5 (об утверждении порядка разработ-
ки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на
территории Рязанской области>>, Постановлением главы администрации му-
ниципального образования - Тумское городское поселение Клепиковского
муницип€Lльного района м 135 от 22 августа 2016 г. <об определении мест
р€вмещения временных объектов торговли бахчевыми культурами на терри-
тории мунициПаJIьного образования - Тумское городское поселение Клепи-
ковскогО мунициП€tJIьного района Рязанской области>> и в связи с инвентари-
зацией объектов, осуществляющих торговлю в нестационарных торговых ме-
стах на территории муницип€LпъноГо образования - Тумское городское посе-
ление:
1. Утверлитъ схему размещения нестационарных торговых объектов на тер-
РИТОРИИ МУНициПального образования - Тумское городское поселение, со-
гласно приложению, сроком на 3 года;
2. Распоряжение главы администрации - Тумское городское поселение от
27.06.2018 г. J\гs 41 ( об утверждении схемы размещения неатационарных
торговых объектов)) считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
муницип€Lлъного образова ния -
Тумское городское поселение

Хd

r8

В.М.Лазарев

\ý|iý
i,Дr,.:.,,i.-:, l

-*---..]*riry

(d

оd
li ri
Ё lJrэФ
Фо
9л
cn*

l
9.
i-.

d:
iц

о-
соо

l
о
ti

liьа

ь].
о
а
ФF

о:ч
'trr а
iJФýфзаБhj
9 q.)l >

о- р.
ь( ь4

у:

l-]r л
!F
Е{Е(ý*
EaQ
лF

:о*
ýbZд,-

F

о2

а

(ý
t-r

Ф
rчю
о

ц
с)
ts

ц

F
о
д

Ф

с)

цдьо.
д(9цчоофts
ц-

дF

Ф

Фс0-Ё_Дьо.
trфо9
о
ц[
оq
l+

ц[
о
li

Ф
д
о
0)

Ф

Ф
!iД

нд
л L

4

а.ts

оq
б

tr

нFF
g
l-

Ф
д

Фд

*},
о
а.ts

и
a.)

дФFо(J rrФv
гоJ

нюоо

Il
!9щн
li а) :1dEar

J9>ь8ь
(d !#-j

_АлН.
ts*Lдr

\о
(a)
с]ч

tr

.d
(d о. Fr.

Z .: ýл(б;
чц.ixL ýЁк F-н**Ё.ЕФэ:rЕАЁ*а;м-л\чl, ! v н

>,'н'<э €п
Х Д Ф.r'#
U ь *.E}ý;.t

l, od ]2 ,л +
_2^. cn Ф

=F >, Р.:Ё
2,r<rЦ9
с) )ý л lл т Ё) __

Е 9 Е Е Е э=ad О '; Ё( л /'-| *itrfF:=:iлц.с,iФi:*vсSН Е .r Ё

c.l* >s N .>,
а л Эli
ФrZ;'
-оltr

ч о_(в
л . i F*Ёл*д
с. о }Jg
!9 F :-'- сaчбд(б б cJ н-в-ЕЬЁ<чх>.
с.l!Ё_:r{чч(чдч<)z9х 9 яцl Y чl+ццо.4;

q
ti
о
а

с)
Фа.ц

a о-Ф
v J Ё
vluЁцц.Эý ФОЗiЧ-

z ;] . U
9zЁ--Edox>,5ЕЫа<

ca(Jz
Е &л
!чц

>< Ё

(€
Ез
(dн

l

ЕsоЁ
-_Lц. ia,

-

l

Ех
эl-ц[а

l-

I

л
а.
F
цЕ

(ý-g
ц
4
!]

ts

g
t-.

F

F

t<онд
сd

о
н
бd
Fо
0.)

F

tr
Ф
дю

taaC.l2Е

(^j

оФнý
9r()о.цс)оно

б)щ

i;озФхлч
юi+9
Хо)
Еодь1оо4kЕ

Ej Fi .-lzEF
ЦxtхБ5r\ ; *vrit

Ёя
iллойн лl!ч!{a.свЮно
В9ilr

vлцЁ ,;ч#ts
hосбз- чl(.) э

aij
c/t ,i
dtq>.

gа

L
о\

c.l
,;

о

О2
хь9юF c-I
о- (9ti'4|

о)

а.о
l-iо
(в

Y

о

E{

ri

Еьq
ь4

lt
оlrо
r<

а.у

Е{оц

ц

\/

,: о;ý
-a{
c\i _
a!

ю9Об
(J L;

-,L#э
Xcr
"dX
ýýclf;

L;
оо*оо
99li
(t,1 о'\
л'N*
Y aC.lсaЕлЕ

..Ёоо:
К с,|

ýк
c.l l

ф
tr

I

t-i

с)()
о

н

ц].

ц

ььач

U\+д

ts
оz

F
о
д

F
Q
д

lr
U
д

F
о
д

Ф
д

Фц Ё
Fд()Q
д(dччо9
о

д
|r

Ф

Фщ Ёндоо.
о9

оq
lr

о
д
;л
(.)

оо.

цt
о
р.

l<

(.)

д

iсо
д9

о
а.-

Iчь
d
о.Ё-

F.d
0)
li

Ф

Фд

z.,
а.
F

Ф
д

Ф
Fдс, о.
Ё(9

9t
Ei

r 5 , .,lcýiiс)()rl
л ч м v ц
Ё*Lцл*фý6йБ

л-*БJ

F ссо >,о;
Э+(JцLц
J*д2Hl-
ч]tА

- q (u v ,,>,Ф о Е чЦЕ>,ддл*:tsн
Qo., о-Ф О

F|J;-ч(D

ч
а.
(ý

оti
с)
д

d
Ё
Ф
ао

t-.о
{.)
z

с\l

фДл
(в ч ь-r*
- о. .iг** о цбI5 ,, F ,i.-.Бaа
^i o.L: d
<ц!ц
А R

_>.
,-л а. Ё

.Hx>w
ндц!HЦ;r'd

д аЁЁ

lcaхь
о>Ц,
R.яRl

dah
z :-: с0ьх о
trts:,i т -лбь

lHý >'c-l
а. Fi

о>к
Ф ltФ
о. a, bd
E{,. ч
!wE]

dр.a
z,:z
л ilO
.:t-A, aE.Yо" ФХ

| д-
tstl 2, 1

.5 >1 о-ЦЕп
.U!

ню ьdь(.) ý

t+;Д

(d

цФ 9>s

t'Дчл

^-3'<'.'л,>|=

LgzФ_*яФ ч Еr d ý fr.ц*-trtr99
л, (J ц уlfigcoF

Фg
,: Х i
l!Vбч>(ý*a

."tн:(ý

l-L9'J-lб(ч2
!!л

а.-9> й

:a -| !о
^цLJ ts Ф;с0 Ё яЧoJ.. фю>

-vLu-!-tr\ Е !9цц*
-лrЁ-!-,!i,v'Ц F р

_F=|=-t

ý ; э +й
.>, Е *Ё sF х 9= ld

:*FvHн н лд9

ci9ь. *У ан ý7\ чз.ч-^(б ý.,оЕЕЁх bd O.ýdv л l лLцьwл

)< Ёi lJrк2 d 9ьа(вЕх
gБвн*ц*;о(dФii

F\-/li tsli*rFаБ

(t
ь(ю
д

о
н

д
зо

оц

Ф
(€

l-

од

ч
li

I|,д
ФEibi .j

цLча

о-l*a
Е а-ФоFЁ>t-.о
о-Ф.a\ ýн;.j

I

|*lоЕSz л.{ý;
аа_а a6(rхл
ооь(
Fr. О ljб*Е
ali
Qc)Фý

о
ts

ц
!

л
а.
F

вý:учц9А*
ýзч
н бStr gЦ
Цýоч-
Е Е.я
oF
t-Y

bd
t-.

о
цts
Ео
r<а
F

trс)ýФ_фц

.a gr

:о-
а.оо(_

ю г* оо о с..] сa *

Е{

rr

|rt
а.

ь4

-оz

Ф
tsд

о
FrДоо.

дF
цt

F

* | л
ОбЬd

.ан
;,> глхЕ
Е н! х

--lcJ - Ф
L!нл
L,>*Ё. н r нrаЁй
лннJ

д

ф
сd
н

дд
rrаоt-

tn